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ادامه از صفحه اول
ایشان حضور قوی مردم در انتخابات را 
کننده  تجلی قدرت ملی و قدرت ملی را تضمین 
گفتند بدون امنیت  امنیت ملی خواندند و 
ملی، هیچ چیز وجود نخواهد داشت و دشمن 
گر در زمینه قدرت ملی ضعفی در ایرانیان  ا
ببیند از زوایای مختلف، امنیت ملی را تهدید 

خواهد کرد.
رهبر انقلاب مخالفت خوانی دشمنان را از 
فروردین امسال، نشانه نگرانی آن ها از حضور 
ملت در انتخابات دانستند و گفتند بدخواهان 
ماه هاست که در رادیو تلویزیون ها و در فضای 
کنند مردم را از حضور و  مجازی سعی می 

اثربخشی انتخابات مایوس کنند.
ایشان با اشاره به بی التفاتی برخی در داخل به 
کنیم اما  انتخابات افزودند: احدی را متهم نمی 
به همه یادآور می شویم که باید به انتخابات از 
زاویه امنیت ملی و نه گروهی و جناحی نگاه کرد 
و هرکس کشور و ملت و امنیت ملی را دوست 
گر انتخابات ضعیف برگزار  که ا دارد بداند 
کس سودی  کنند و هیچ  شود همه ضرر می 

نخواهد برد.
رهبر انقلاب، دستاورد مهم انتخابات قوی و 
پر شور را انتخاب افراد قوی، تشکیل مجلس 
قوی و در نتیجه رفع مشکلات و پیشرفت کشور 
خواندند و افزودند: مجلس قوی ، قادر به انجام 
کارهای بزرگ و برداشتن گام های بلند خواهد 
بود همچنانکه انتخابات قوی و پر شور ریاست 
جمهوری، دست رئیس جمهور را برای انجام 
کند. ایشان رشد سیاسی  کارهای بزرگ باز می 
کنندگان بخصوص جوانان را دستاورد  شرکت 
دیگرِ انتخابات دانستند و گفتند: رشد سیاسی 
و افزایش قدرت تحلیل جوانان در خلال 
انتخابات، بسیار ارزشمند است چرا که باعث 
شناخت دشمن و شیوه ها و اقدامات او و در 
نتیجه شناخت راه های مقابله و خنثی کردن 

توطئه های بدخواهان خواهد شد.
حضرت آیت الله خامنه ای در جمع بندی این 
کید  بخش از سخنان شان خطاب به آحاد مردم تأ
کردند: بدانید انداختن رأی در صندوق که کاری 

آسان است نتایج بزرگی در پی دارد بنابراین از 
این فرصت باید استفاده کرد.

ایشان با یادآوری باور و اعتقاد خود به نقش 
پیشران و پیشرو جوانان در میدان های 
مختلف، نقشی آفرینی و شوق انگیزی آنها 
در میدان انتخابات را نیز ضروری دانستند 
گفتند: جوان ها، هم در انتخابات شرکت  و 
کنند هم با استدلال و بیان منطقی، پدران و 
مادران و اطرافیان خود را به شرکت در انتخابات 

تشویق کنند.
که  کید براینکه ما با  افرادی  رهبر انقلاب با تا
به هر دلیلی واقعاً قادر به شرکت در انتخابات 
نیستند، حرفی نداریم در مورد کسانی که نسبت 

کنند، گفتند:  به انتخابات اظهار بی میلی می 
اما متاسفانه برخی افراد نسبت به انتخابات 
کنند و دیگران را نیز به شرکت  اظهار بی میلی می 
کنند، به نظر من  نکردن در انتخابات تشویق می 

این افراد بهتر است قدری فکر کنند.
ایشان خطاب به اینگونه افراد افزودند: 
رأی ندادن هیچ فایده ونتیجه ای ندارد اما 
حداقل در رأی دادن احتمال فایده وجود 
گرچه ما معتقدیم رأی دادن حتماً فایده  دارد ا

و دستاورد دارد.
حضرت آیت الله خامنه ای در تبیین یک اثر عینی 
رأی ندادن گفتند: رأی ندادن هیچ مشکلی را از 
کند ضمن اینکه برای خود فرد  کشور حل نمی 

گر رأی ندهید، دیگران رأی  هم  ضرر  دارد چون ا
می دهند و فردی را که شما مایل به انتخاب 
او نیستید انتخاب می شود در صورتی که شما 
با رأی خود می توانستید جلوی انتخاب این 

فرد را بگیرید.
ک های نامزدهای  رهبر انقلاب در تبیین ملا
اصلح، نامزدهای تأیید شده در شورای نگهبان 
و دستگاه های نظارتی را صالح خواندند و گفتند: 
که در تقیّد به دین و عمل  اصلح کسی است 
ع دینی بهتر و جلوتر باشد، به استقلال  و تشرّ
کشور و وابسته نشدن به قدرتها اصرار بیشتری 
داشته باشد، به مبارزه با فساد عقیده جدی 
داشته باشد، و نسبت به منافع ملی جدی تر 

باشد یعنی منافع ملی و اسباب عزت و آسایش 
کشور را بر منافع شخصی و تعصبات  و پیشرفت 

جناحی ترجیح دهد.
ک ها  ایشان راه شناخت اصلح و تطبیق این ملا
با نامزدهای انتخابات را مطالعه، تحقیق، 
دقت در اظهارات و شنیدن از افراد مطلع 
گاه ،و مشورت با آنان خواندندو گفتند: این،  وآ
کاری سخت و نشدنی نیست. مثلًا در تهران 
فهرست های مختلفی وجود دارد که برخی را 
می شناسیم، بعضی را از دیگران پرس و جو 
که معرفی  کنیم و برخی را هم به افرادی  می 
کنیم و نامشان را در برگه  کرده اند اعتماد می 
رأی می نویسیم. بنابراین هر مقداری که ممکن 

است باید در این زمینه تلاش کرد.
کردند خداوند برای  ایشان ابراز امیدواری 
ملت ایران انتخاباتی مطلوب و شایسته 

مقدّر فرماید.
حضرت آیت الله خامنه ای در بخش پایانی 
سخنانشان، مسئله غزه را مسئله اساسی 
گفتند: مسئله  دنیای اسلام برشمردند و 
کرد و معلوم شد  غزه، اسلام را به دنیا معرفی 
که اسلام و عامل دین، باعث اقتدار و مقاومت 
و تسلیم نشدن مردم در مقابل این همه 
 بمباران و فاجعه آفرینی صهیونیست ها است .

این مسئله  حقیقت فرهنگ و تمدن غربی را 
هم به جهانیان نشان داد و مشخص شد که 
سیاست مداران برآمده از این فرهنگ حتی 
حاضر به اعتراف به اقدام صهیونیست ها در 
کشی فلسطینی ها نیستند و با وجود  نسل 
برخی حرف ها، در عمل با وتو قطعنامه های 
شورای امنیت سازمان ملل، جلوی توقف 

گیرند. جنایت ها را می 
ایشان خودسوزی افسر نیروی هوایی آمریکا 
در اعتراض به جنایت های رژیم صهیونیستی 
را نشانه اوج رسوایی و فضاحت سیاست های 
خلاف بشری آمریکا و فرهنگ فاسد و ظالم 
که در  گفتند حتی این فرد  غربی دانستند و 
فرهنگ غربی پرورش یافته بود، عمق فضاحت 
این فرهنگ را درک کرد. ایشان ابراز امیدواری 
کردند: خداوند به اسلام و مسلمین و فلسطین 

بخصوص غزه نصرت کامل عطا کند.
رهبرانقلاب اسلامی  در بخش دیگری از سخنان 
خود به اهمیت ماه های شعبان و رمضان و 
ضرورت تلاش برای نزدیکی به خداوند متعال 
کردند و افزودند: ایام باقی مانده از ماه  اشاره 
شعبان و بعد از آن ماه رمضان فرصت مغتنمی 
برای دعا، مناجات و تقویت ارتباط با پروردگار 
که  است و توصیه من به خصوص به جوانان 
ک و زلال هستند این است که  دارای دل های پا
از دعاهای وارد شده از ائمه اطهار )ع(، استغفار 
و صلوات غفلت نکنند زیرا این ادعیه متضمن 
معارف و مضامین عالی است و انس شما را با 

خالق هستی افزایش می دهد.

 اهمیت انتخابات
 مجلس خبرگان رهبری
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اهمیت و جایگاه مجلس خبرگان رهبری از همین اصل قابل استفاده است 

و بر اساس اصل ۱۱۱ قانون اساسی تشخیص ناتوانی رهبر از انجام وظایف 
قانونی خود یا فقدان یکی از شرایط بر عهده مجلس خبرگان رهبری است 
یعنی احراز اوصاف و شرایط رهبری حدوثاً و بقا بر عهده مجلس خبرگان 
است این یعنی نقش آفرینی مردم و حضور اراده ملی در چارچوب شریعت 
کمیت، این جایگاه رفیع مجلس خبرگان رهبری و کارکرد  در ارکان مهم حا
که نیازمند توجه عموم مردم می باشد. مردم اهمیت نقش این  آن است 
نهاد را بعد از رحلت امام خمینی) ره (با انتخاب با سرعت و دقت رهبر حکیم 

انقلاب اسلامی مشاهده کردند 
نکته دیگری که می توان از ظرفیت های مجلس خبرگان رهبری برشمرد بر 
اساس مطالبه ای که رهبر حکیم انقلاب)مد ظله ( در جمع اعضای محترم 
ح فرمودند، تشکیل هیئت »اندیشه ورز« است. مسئولیت این  خبرگان مطر
هیئت رصد، کنترل و پایش حرکت کلان نظام اسلامی است و تعیین پس رفت ها 
کجا نظام موفق به حرکت در مسیر راهبردی خود  و پیشرفت ها و اینکه در 
بوده و در کجاها از این مسیر مورد خواست مردم شریف زاویه پیدا کرده است 

با تحلیل راهبردی حرکت کلان مجموعه های نظام و تذکر در موارد ضروری 
و لازم مردم خوب ما می توانند اطمینان و آرامشی نسبت به سلامت حرکت 
راهبردی حاصل کنند. مجلس خبرگان متشکل از فقیهان زمان شناس و با 
بصیرتی است که بتوانند از منافع ملی در دنیای پیچیده مدرن دفاع کنند 
این مجموعه می تواند به عنوان یک ذخیره راهبردی برای اطمینان از ارتقاء 
شاخص های پیشرفت مادی و معنوی و نیز صیانت از اسلامیت و جمهوریت 

نظام باشد و به تعبیر امام راحل مجلس خبرگان تقویت رهبری است.

مقام معظم رهبری در دیدار با رأی اولی ها تاکید کردند: 

گزینشاصلحازمیانفهرستها
سید ابراهیم رئیسی:

انتخابات پرشور، دشمن را ناامید می کند 
  حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی صبح چهارشنبه در جلسه هیئت دولت برگزاری

 ۳۷ دوره انتخابات در جمهوری اسلامی ایران و انتخاب همه نهادها و بخش های حکومت 
و حتی نوع نظام سیاسی و قانون اساسی با مراجعه به آرای عمومی را یکی از افتخارات بزرگ 
جمهوری اسلامی ایران توصیف و اظهار کرد: همه زیرساخت ها و مقدمات برای برگزاری 

پرشور و باشکوه سی و هشتمین دوره انتخابات در کشور فراهم و آماده است.
به گزارش مهر، رئیس جمهور مراجعه به آرای عمومی در مسائل مهم و افزایش مشارکت مردم 
در انتخابات را راهبرد نظام و موجب افزایش سرمایه اجتماعی دانست و با اشاره به راهبرد 
دشمن برای ایجاد یاس و تردید میان مردم و کاهش مشارکت، ابراز امیدواری کرد مردم 
با مشارکت گسترده در انتخابات یک بار دیگر دشمنان نظام را ناامید و امید دوست داران 

جمهوری اسلامی ایران را مضاعف کنند.
کشوری  رئیسی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران با تکیه بر پشتوانه مردمی خود، 
مستقل، آزاد و مبتنی بر آرای مردم است، به ایجاد زمینه مناسب و عادلانه برای تبلیغات 
انتخاباتی کاندیداهای انتخابات از جمله در رسانه ملی اشاره و از همه آحاد ملت دعوت 

کرد به شکل پرشور در انتخابات حضور یابند.
رئیس جمهور در ادامه با اشاره به وضعیت آب و هوایی مستقر در کشور و افزایش مصرف 
سوخت، مدیریت مصرف را از جمله مسائل مغفول مانده در نظام مدیریتی کشور دانست 

که ایجاد ناترازی در عرصه انرژی از جمله عوارض آن محسوب می شود.
کید بر اینکه موضوع مدیریت مصرف با اولویت ادارات و سازمان های دولتی  رئیسی با تا
و سپس مردم به شکل جدی دنبال شود، از رسانه ها به ویژه رسانه ملی نیز خواست در 

زمینه الگوسازی برای مصرف بهینه تلاش بیشتری داشته باشند.
کاهشی شدن شاخص های تورم نقطه به نقطه و سالیانه در  رئیس جمهور با اشاره به 
کل بانک مرکزی و وزرای امور اقتصادی و  ماه های اخیر افزود: مسئولان به ویژه رئیس 
دارایی و صنعت، معدن و تجارت علاوه بر مدیریت جدی بازارهای ارز، بورس و مسکن، به 
گری برخی افراد سودجو در بازارهای قاچاق ارز، باعث اختلال  دقت مراقبت کنند که سودا

خ تورم نشود. در روند کاهشی نر
رئیسی همچنین با اشاره به تداوم جنایات تاسف انگیز رژیم صهیونیستی و حامیانش در 
غزه، مؤثرترین راه توقف ماشین قتل و جنایت این رژیم را قطع روابط اقتصادی و سیاسی 
کشورهای اسلامی با رژیم صهیونیستی دانست و از رفتار برخی بازیگران بین المللی در 
کردن به سخنرانی و اتخاذ مواضع سیاسی به جای اقدام و عمل در این زمینه  بسنده 

ابراز تأسف کرد.
گزارشی به رکوردشکنی تاریخی  در جلسه هیئت دولت وزیر امور اقتصادی و دارایی در 
دولت مردمی در تجارت ترانزیتی اشاره کرد و گفت : بر اساس آمارها، رقم تجارت ترانزیتی 
ک ایران در ۱۱ ماه گذشته به ۱۶ میلیون تن رسیده که نسبت به سال گذشته  همسایگان از خا
ک ایران به  ۳۵ درصد افزایش یافته و از زمان ثبت تاریخ و آمار تجارت در کشور، هیچ گاه خا
میزان امسال معبر تجارت همسایگان نبوده است . این در حالی است که با بهره برداری از 
کریدورهای در دست احداث، از جمله کریدور شمال-جنوب، ظرفیت قابل توجه دیگری 

به زیرساخت های ترانزینی کشور افزوده خواهد شد.
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات نیز در این جلسه از پرتاب دوازدهمین ماهواره در دولت 
مردمی خبر داد و گفت : ماهواره سنجشی پارس ۱ که ماهواره ای برای تصویربرداری و تماماً 
ایرانی با دقت ۱۵ متر است، فردا به فضا پرتاب خواهد شد و با برنامه ریزی های صورت گرفته 
برای پرتاب ماهواره ای دیگر در فروردین ماه، دولت مردمی در این زمینه رکورددار خواهد 
شد. وزیر علوم، تحقیقات و فناوری نیز در گزارشی از افزایش ۶۰ درصدی مجلات علمی نمایه 
شده بین المللی کشور در دولت مردمی خبر داد و گفت : تا قبل از شروع به کار دولت مردمی، 
کنون به ۸۶۴ مجله رسیده و رتبه  مجلات قابل دسترسی آزاد ۵۳۰ مجله بوده که این تعداد ا
جمهوری اسلامی ایران را به رده ششم جهان ارتقاء داده و با این تعداد مجله دسترسی آزاد، 

رتبه زبان فارسی نیز در میان زبان های دنیا به رده نهم ارتقاء یافته است.
وی افزود: همچنین تعداد مجله های علمی نمایه شده بین المللی کشور تا قبل از دولت 
مردمی ۱۰۱ مجله بوده که خوشبختانه در دولت مردمی و طی دو سال و نیم گذشته این 
تعداد به ۱۶۱ مجله افزایش یافته است. رئیس سازمان حفاظت محیط زیست نیز با ارائه 
گفت: با اقدامات  گزارشی از بازدید اخیر خود از دریاچه ارومیه و تالاب های اقماری آن 
صورت گرفته در دولت مردمی تا قبل از بارش های امسال، تمامی تالاب های ۱۱ گانه اقماری 
دریاچه ارومیه به لحاظ تنوع زیستی و حیات وحش به وضعیت بسیار خوبی رسیده اند 
و در حال حاضر نیز با اهتمام وزارت نیرو در رعایت حق آبه ها و رهاسازی آب دو سد بوکان 
کاظمی، خوشبختانه حجم آب دریاچه ارومیه به یک و نیم میلیارد مترمکعب  و شهید 
افزایش یافته است. وزیر  ورزش و جوانان نیز در جلسه دیروز هیئت دولت به کسب دو افتخار 
ورزشکاران کشور در سطح جهان در هفته گذشته اشاره کرد و گفت : در رشته ژیمناستیک 
ورزشکار گلستانی جمهوری اسلامی ایران برای اولین بار در تاریخ این ورزش در کشورمان 
موفق به کسب مقام نایب قهرمانی در مسابقات جام جهانی آلمان شد و تیم ملی فوتبال 
ساحلی کشورمان نیز به رغم شایستگی حضور در فینال، مقام سوم جام جهانی فوتبال 

ساحلی را در کشور امارت کسب کرد.

2      
  

پنج شنبه  10  اسفند   1402     
 19 شعبان 1445  29 فوریه 2024

سال سی و نهم   
شماره 10813

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کاسپین غزال مهر به شناسه 
ملی 14008413280 و به شماره ثبت 542839 به استناد صورتجلسه 
هیئت مدیره مورخ 1402/10/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت 
به آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، 
قنات کوثر، بزرگراه شهید سردار حسن باقری، خیابان شهید محسن 
بابامحمدی)210غربی(، پلاک 51، طبقه 1، واحد شرقی )1( به کد پستی: 
1686999511 تغییر یافت. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1677412(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ابر سازه فروتن به 
شناسه ملی 10380629337 و به شماره ثبت 46613 به 
استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/12/15 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد 1ـ خانم طاهره فروتن دشت بیاض به شماره 
ملی 0889055122 به سمت رئیس هیئت مدیره. 2ـ آقای 
علی فروتن دشت بیاض به شماره ملی 0889367442 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل. 3ـ خانم 
مژگان فروتن شاد به شماره ملی 0937977225 به سمت 
عضو هیئت مدیره. برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند . کلیه 
اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، 
بروات، قراردادها و عقوداسلامی با امضاء منفرد مدیرعامل 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اداره کل ثبت اسناد و 
املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری مشهد )1677649(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نمک ستاره شرق طوس به شناسه 
ملی 10380472670 و به شماره ثبت 945 به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/11/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
نام شرکت از نمک ستاره شرق طوس به یکتا ستاره سپهر تغییر یافت 
و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید . اداره کل ثبت اسناد و املاک 
استان خراسان رضوی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

چناران )1677658(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص صنایع کاشی زرین خراسان 
به شناسه ملی 10380192569 و به شماره ثبت 3036 به استناد 
صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/09/01 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد سرمایه شرکت از مبلغ 68434431318 ریال به 
مبلغ 935055000000 ریال منقسم به 187011 سهم 5000000 
ریالی با نام از محل مطالبات حال شده به مبلغ 509657712102 
ریال و از محل سود انباشته مبلغ 356962856580 افزایش 
یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید. 
ماده اصلاحی : سرمایه شرکت مبلغ 935055000000 ریال 
منقسم به 187011 سهم 5000000 ریالی با نام می باشد که 
تماما پرداخت گردیده است اداره کل ثبت اسناد و املاک 
استان خراسان رضوی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تربت حیدریه )1677660(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پیشتازان دیزل صنعت پاژ به شناسه ملی 
14009683675 و به شماره ثبت 75013 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق 
العاده مورخ 1402/12/03 تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان 
خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، کوهسنگی، خیابان 
شهید بهشتی 9 ]کوهسنگی 6[، خیابان کوهسنگی، پلاک 0، ساختمان زیست خاور ، 
طبقه 1، واحد 4138 به کد پستی: 9174656135 تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه 
 اصلاح گردید . اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها

 و موسسات غیرتجاری مشهد )1677647(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص اوج نگار به شناسه ملی 10101524481 
و به شماره ثبت 108648 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ 1402/10/23 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای علی زمانی 
به شماره ملی 0078760259 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/10/23 آقای مجتبی بیطرفان به شماره ملی 0383888867 به سمت 
رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/10/23 آقای فردین شاهین فر به شماره 
ملی 2971718182 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/10/23و به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/10/23 انتخاب گردیدند . امضاء کلیه اوراق 
و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته و بروات و عقود اسلامی 
وهر گونه قراردادی که برای شرکت ایجاد تعهد نماید با امضای مدیر عامل 
و رئیس هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر میباشد و نیز امضا 
کلیه اوراق عادی و مکاتبات اداری و مراسلات با امضای مدیر عامل بتنهایی 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشد . خانم منیژه جمال لیوانی به شماره ملی 
0067628400 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی و آقای محمد کلیائی 
به شماره ملی 0082819831 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی 
انتخاب گردیدند . سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری تهران )1677408(

گهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده  آ
 شرکت پی بنا کوشک )مسئولیت محدود( 

 به شماره ثبت 470036 
و شناسه ملی 1400489232

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهم الشرکه شرکت و یا نمایندگان قانونی آنان دعوت می 
خ  شود اصالتا یا وکالتا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که ساعت 9 صبح مور
1402/12/22 در محل قانونی شرکت به نشانی استان  تهران ، بخش مرکزی ، شهرستان 
ک 16 ،  ری ،محله هرنجی، کوچه شهید محسن زارعی ، خیابان شهید احمد قمی ، پلا

طبقه اول با کد پستی 1875787902 برگزار می گردد ، شرکت نمایند.
دستور جلسه :

افزایش سرمایه و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه
هیات مدیره

تاریخ انتشار 1402/12/10
خ ت 1402/12/10

گهی دعوت سهامداران محترم شرکت گچ  آ
بدر آرا سمنان سهامی خاص به شماره ثبت 

2050 جهت تشکیل مجمع عمومی
گچ بدرآرا سمنان بدینوسیله به استحضار می  سهامداران محترم شرکت 
رساند با توجه به استعفای اعضا هیات مدیره و بازرسین ، جلسه مجمع 
خ 1402/12/26  عمومی با حضور تمامی سهامداران محترم در روز شنبه مور
راس ساعت 9 صبح در محل سمنان ، میدان ابوذر ، عمارت بادگیر ، سالن 
گیری انجام  گیری و رای  فرهیختگان تشکیل و موارد ذیل جهت تصمیم 

خواهد پذیرفت.
دستور جلسه :

1- رای گیری در جهت تغییر و انتخاب هیات مدیره جدید و مدیرعامل
2-انتخاب بازرسین

3- تصمیم گیری جهت تامین مالی به منظور راه اندازی مجدد کارخانه
حضور شخص سهامدار یا وکیل قانونی با وکالتنامه محضری الزامی است.

گچ بدرآرا سمنان هیات مدیره شرکت 
خ ش 1402/12/10 تاریخ انتشار 1402/12/10 

گهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده  آ
 شرکت پی بنا کوشک )مسئولیت محدود(

  به شماره ثبت 470036 
و شناسه ملی 1400489232

کلیه صاحبان سهم الشرکه شرکت و یا نمایندگان قانونی آنان دعوت  بدینوسیله از 
 می شود اصالتا یا وکالتا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که ساعت 11 صبح 
خ 1402/12/22 در محل قانونی شرکت به نشانی استان  تهران ، بخش مرکزی ،  مور
شهرستان ری ،محله هرنجی، کوچه شهید محسن زارعی ، خیابان شهید احمد قمی ، 

ک 16 ، طبقه اول با کد پستی 1875787902 برگزار می گردد ، شرکت نمایند. پلا
دستور جلسه :

کاهش سرمایه و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه
هیات مدیره

تاریخ انتشار 1402/12/10
خ ت 1402/12/10

گهی ماده 169 افزایش سرمایه صندوق  آ
حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان 

 آذربایجان غربی به شماره ثبت 9750 
و شناسه ملی 10220146527

نظر به اینکه مجمع عمومی فوق العاده شرکت سهامی خاص صندوق حمایت از توسعه 
خ 98/5/20 افزایش سرمایه  کشاورزی استان آذربایجان غربی در جلسه مور بخش 
شرکت را از مبلغ 201865380000 ریال منقسم به 20186538 سهم ده هزار ریالی با نام 
به مبلغ 1/000/000/000/000ریال منقسم به 100/000/000 سهم ده هزار ریالی با نام از 
طریق صدور 79813462 سهم جدید به ارزش اسمی هرسهم مبلغ ده هزار ریال طی 
ج در ماده 158 قانون تجارت ضمن سلب حق تقدم  مدت پنج سال و از محل های مندر
سهامداران فعلی و با در نظر گرفتن تناسب و میزان نقش آنان در تولید بخش کشاورزی 
کشاورزی استان  بر مبنای جدول تخصیص سهام ارائه شده از سوی سازمان جهاد 
آذربایجان غربی تصویب نموده و در مراحل قبلی سرمایه شرکت به مبلغ 790987560000 

ریال افزایش یافته است.
لذا در این مرحله افزایش سرمایه شرکت از محل انتقال سود تقسیم نشده و آورده 
گهی می شود تا سهامداران فعلی و  نقدی یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار شرکت آ
 تمامی تشکل های بخش کشاورزی استان )اتحادیه ها و تعاونی های وابسته و غیره (

گهی نسبت  که متقاضی خرید سهام باشند ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار این آ  
به واریز مبلغ سهام به حساب شماره IR330600780270504623554001 نزد بانک 
قرض الحسنه مهر ایران به نام صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی اقدام نمایند. 
بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر هیات مدیره به اندازه وجوه تادیه شده نسبت 

به تنظیم اظهارنامه اقدام خواهد نمود.
گاهی از نحوه تخصیص سهام برای سهامداران  توضیح : متقاضیان می توانند در خصوص آ
جدید براساس جدول تخصیص سهام ارائه شده از سوی سازمان جهاد کشاورزی و 
کثر سهام عرضه شده به محل شرکت به آدرس ارومیه – خیابان  اطلاع ازحداقل و حدا

ک 117 مراجعه نمایند. عمار – پلا
مدارک مورد نیاز :

1- اصل فیش واریز مبلغ سهام
گهی تاسیس شرکت )اصل یا کپی برابر اصل( 2- آ

گهی سرمایه شرکت )اصل یا کپی برابر اصل( 3- آخرین آ
گهی تغییرات هیات مدیره و مدیر عامل )اصل یا کپی برابر اصل( 4- آخرین آ

5- تصویر شناسنامه و کارت ملی نماینده شرکت )کپی برابر اصل( ترجیحا مدیرعامل
کشاورزی هیات مدیره صندوق حمایت از توسعه بخش 
استان آذربایجان غربی

تاریخ انتشار 1402/12/10
خ ش 1402/12/10

 دعوت به مجمع عمومی عادی 
 به طور فوق العاده 

 موسسه جمعیت دفاع از کودکان کار و
 آسیب های اجتماعی به شماره ثبت 
43276 و شناسه ملی 14007208945

کلیه اعضا جهت تشکیل در جلسه مجمع عمومی عادی به طور  بدینوسیله از 
خ 1402/12/21 ساعت 10 صبح در محل قانونی موسسه   فوق العاده روز دوشنبه مور
به نشانی : تهران – منطقه 13- شهرستان تهران – بخش مرکزی – شهر تهران – محله 
زمزم معبر ماقبل آخر : کوچه شهید قربانعلی علیمرادی معبر آخر : خیابان شهید مجتبی 
ک 53 طبقه همکف دعوت به عمل می آید ، شرکت در جلسه جهت ارتقاء  متین پلا

موسسه خواهد بود.
دستور جلسه : 1- انتخاب مدیران )عضو اصلی هیات مدیره – عضو هیات مدیره 

علی البدل(
2- انتخاب بازرسین

کننده  مقام دعوت 
کیسمی رئیس هیات مدیره : خانم رقیه آتش فراز 

خ ت 1402/12/10 تاریخ انتشار 1402/12/10 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
 به طور فوق العاده

از کلیه شرکا محترم شرکت سنگبری هلال الیگودرز با مسئولیت محدود به شماره ثبت 274 
و شناسه ملی 10980028994 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
خ 1402/12/22 درمحل شرکت  به طور فوق العاده این شرکت که در ساعت 10 صبح مور

واقع در کیلومتر 6 جاده قدیم الیگودرز – ازنا برگزار می شود، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- تغییر و یا اصلاح موادی از اساسنامه شرکت
2- تغییر آدرس شرکت

هیات مدیره شرکت سنگبری هلال الیگودرز
تاریخ انتشار 1402/12/10

خ ش 1402/12/10

دعوت به مجمع عمومی فوق العاده 
 موسسه جمعیت دفاع از کودکان کار و 
آسیب های اجتماعی به شماره ثبت 
43276 و شناسه ملی 14007208945

بدینوسیله از کلیه اعضا جهت تشکیل در جلسه مجمع عمومی فوق العاده روز دوشنبه 
خ 1402/12/21 ساعت 9  صبح در محل قانونی موسسه به نشانی : تهران – منطقه  مور
13- شهرستان تهران – بخش مرکزی – شهر تهران – محله زمزم معبر ماقبل آخر : کوچه 
ک 53 طبقه همکف  شهید قربانعلی علیمرادی معبر آخر : خیابان شهید مجتبی متین پلا

دعوت به عمل می آید ، شرکت در جلسه جهت ارتقاء موسسه خواهد بود.
دستور جلسه : اصلاح بخشی از مفاد ماده 30 اساسنامه و تبصره های الحاقی آن

کننده  مقام دعوت 
کیسمی رئیس هیات مدیره : خانم رقیه آتش فراز 

خ ت 1402/12/10 تاریخ انتشار 1402/12/10 


